Interregionale _Open-Garal

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #721 POGGI L. - Honda e e Po.4-#225 TARICCO A. - JieaTe Po.7-#737 PIOPPO M. - Honda + 123601
1 1:50.236 11:11:33.829 1 1:54.687 11:11:40.195 1 1:56.985 11:11:45.192
2 1:51.173 11:13:25.002 2 1:53.552 11:13:33.747 2 2:30.133 11:14:15.325
3 1:51.433 11:15:16.435 3 1:53.869 11:15:27.616 3 1:55.585 11:16:10.910
4 1:52.094 11:17:08.529 4 1:53.689 11:17:21.305 4 1:55.249 11:18:06.159
5 1:51.607 11:19:00.136 5 1:54.076 11:19:15.381 5 1:54.747 11:20:00.906
6 1:51.686 11:20:51.822 6 1:54.053 11:21:09.434 6 1:55.348 11:21:56.254
7 1:51.286 11:22:43.108 7 1:54.660 11:23:04.094 7 1:54.466 11:23:50.720
8 1:51.525 11:24:34.633 8 1:54.778 11:24:58.872 8 1:56.784 11:25:47.504
9 1:50.251 11:26:24.884 9 1:56.136 11:26:55.008 9 1:54.717 11:27:42.221
10 1:51.552 11:28:16.436 10 1:56.903 11:28:51.911 10 1:57.816 11:29:40.037
Po. 2 - # 974 TAMAI M. - KTM L1065 Po.5-#716 OSSOLAS. - Honda Jai 665 Po.8-# 636 QUAGLIO R. - Yamaha 13y 750
1 1:51.474 11:11:36.551 1 1:57.055 11:11:44.576 1 1:55.578 11:11:42.402
2 1:51.618 11:13:28.169 2 1:54.996 11:13:39.572 2 1:56.276 11:13:38.678
3 1:50.830 11:15:18.999 5 1:56.172 11:15:35.744 B 1:56.801 11:15:35.479
4 1:51.477 11:17:10.476 4 1:54.178 11:17:29.922 4 1:59.340 11:17:34.819
5 1:52.670 11:19:03.146 5 1:54.492 11:19:24.414 5 2:17.165 11:19:51.984
6 1:50.789 11:20:53.935 6 1:54.075 11:21:18.489 6 1:59.374 11:21:51.358
7 1:50.733 11:22:44.668 7 1:54.952 11:23:13.441 7 1:59.082 11:23:50.440
8 1:51.101 11:24:35.769 8 1:53.803 11:25:07.244 8 1:59.744 11:25:50.184
9 1:50.387 11:26:26.156 9 1:55.986 11:27:03.230 9 2:00.395 11:27:50.579
10 1:51.373 11:28:17.529 10 1:54.905 11:28:58.135 10 1:58.616 11:29:49.195
Po. 3 - # 937 LORENZON D. - TM O P Po. 6 - # 854 CARLINI G. - KTM Ot P Po.9-#729 PEIRA G. - Honda DIt Primo
+07.183 +1:18.928 +1:33.711
1 1:54.479 11:11:40.653 1 1:56.347 11:11:43.595 1 1:58.851 11:11:47.616
2 1:53.822 11:13:34.475 2 1:59.083 11:13:42.678 2 2:00.471 11:13:48.087
3 1:51.803 11:15:26.278 3 1:55.483 11:15:38.161 3 2:00.193 11:15:48.280
4 1:51.779 11:17:18.057 4 1:57.216 11:17:35.377 4 1:59.284 11:17:47.564
5 1:51.634 11:19:09.691 5 1:56.734 11:19:32.111 5 2:00.981 11:19:48.545
6 1:50.116 11:20:59.807 6 1:55.270 11:21:27.381 6 2:00.505 11:21:49.050
7 1:50.112 11:22:49.919 7 1:55.789 11:23:23.170 7 1:50.884 11:23:48.934
8 1:51.420 11:24:41.339 8 1:56.647 11:25:19.817 8 2:02.679 11:25:51.613
9 1:49.475 11:26:30.814 9 2:09.504 11:27:29.321 9 2:00.907 11:27:52.520
10 1:52.805 11:28:23.619 10 2:06.043 11:29:35.364 10 1:57.627 11:29:50.147

Fastest lap: 1:49.475
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Interregionale _Open-Garal

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10- #25 MAMMOLITIS. - Kawasaki  , 160 o1e 1 2:10.547 11:12:01.891
1 2:00.395 11:11:50.638 2 2:09.902 11:14:11.793
2 2:00.779 11:13:51.417 3 2:10.882 11:16:22.675
3 2:00.658 11:15:52.075 4 2:11.660 11:18:34.335
4 2:00.668 11:17:52.743 5 2:12.251 11:20:46.586
5 2:00.817 11:19:53.560 6 2:16.670 11:23:03.256
6 2:00.942 11:21:54.502 7 2:15.732 11:25:18.988
7 2:00.796 11:23:55.298 8 2:13.750 11:27:32.738
3 2:03.387 11:25:58.685 9 2:14.517 11:29:47.255
9 2:04.693 11:28:03.378
10 2:03.073 1130:06.451  Po. 14 - # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha 3 e
1 2:14.557 11:12:07.170
Po.11-#13RASIADALPOLOR.-KTM o005 ges 2 2:14.965 11:14:22.135
1 2:01.441 11:11:52.087 3 2:14.855 11:16:36.990
2 1:59.950 11:13:52.037 4 2:15.965 11:18:52.955
3 2:02.149 11:15:54.186 5 2:32.225 11:21:25.180
4 2:00.564 11:17:54.750 6 2:22.040 11:23:47.220
5 2:01.813 11:19:56.563 7 2:27.699 11:26:14.919
6 2:02.876 11:21:59.439 8 2:27.227 11:28:42.146
7 2:03.928 11:24:03.367
8 2:04.677 11:26:08.044
9 2:06.759 11:28:14.803
10 2:11.487 11:30:26.290

Po. 12 - # 365 GATTI F. - Honda i
1 2:06.288 11:12:04.341
2 2:05.464 11:14:09.805
3 205,573 11:16:15.378
4 2:06.745 11:18:22.123
5 2:05.555 11:20:27.678
6 2:06.228 11:22:33.906
7 2:09.083 11:24:42.989
8 2:07.640 11:26:50.629
9 2:06.364 11:28:56.993
Po. 13 - # 43 ESPOSITO F. - Yamaha i

Fastest lap: 1:49.475
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